ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

23.10.2024   № 157
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 09.02.2015 № 18                                                                  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Москаленского муниципального района Омской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о работе комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Омской области от 0.11. 2014 № 1676-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Омской области», Уставом Москаленского муниципального района Омской области
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Приложение 2 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 09.02.2015 № 18 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Москаленского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области                        Б.Г. Ничипуренко.

Глава Москаленского
муниципального района

                              А.В. Ряполов
исп. Н.П. Прокопьева

согласовано:
_____________ Д.В. Прошивалко
_____________  Б.Г. Ничипуренко